A divinus nobis in Spiritu succinit David; vere rursus clarissime, de qua dicta sunt gloria, nimis rur civitatem magni Regis apertissime vocans, citra que omnem dubitationem, eam quae vere electa est, cunctisque eminet; non altius fastigiatis aedibus, non tumulis surridentibus; sed quæ divinarum excellentiumque virtutum magnificentia, ac praestanti puritate, castissima ac immaculatissima Dei Genitrix Maria longe precellit. In qua, qui est vere Rex regum et Dominus dominantium, habitavit; vel potius, in quo omnis plenitudo divinitatis habitudinem corporaliter<sup>14</sup> habuit.

B Ilæc vere gloria civitas; hæc spiritualis Sion. Hanc, puto, divinitus David corde presago, alibi prædicavit. Sin autem etiam quispiam ejus sacram ædem, civitatem gloriosam vocaverit, nihil veritatis honestique metas excesserit. Si enim ii quorum nomina in terra celebrata sunt, appellationis memoriam in longos annos conservant; aliorumque nibilominus, quorum nomina in labiis ferrenesas, tituli, delubra ac simulacula usque in hodiernum diem, eti nominis tantum vocisque sono, at protracta tamen sunt, velutque ipsi forent superstites, simpliciorum auribus perstrepsunt; quid de gloria omnique laude dignissima, intemeratissima illa ac immaculatissima puella Virgine, quispiam dixerit? Siquidem enim hæc animata Christi Regis civitas exstitit, merito etiam ejus sanctissima ædes, cuius et hodie Encænia celebramus, gloria civitas estque pariter ac neneupater. Nempe civitas, non terreno ac mortali regi subiectos ascribens cives; sed cœlesti, qui ipsum sequentes transmittit in vitam aeternam, regnoque suo impertit.

Encænia vero, seu templi dedicationem, venerandi charique auditores, cum auditis, ne recens exstructis ædificiis, ac modo compactis aedibus Encæniorum nomen contineri putetis; sed quæ in spiritu renovatio est, hanc vero istud velle, qua homo noster interior, veteri ac lacero peccati extus habita, novumque pictate constantem indutus, in novitate vita suas ipse rationes instituit ac vivit. His et intemeratissima delectatur; quibus nimirum, virtutibus pieque ac religiose institutis vita rationibus novi incidentes, sic et castæ castis caste

ipsa Blachernarum, in qua sanctæ Mariæ vestis deposita, cuius adveetæ Constantinopolim histri Leone Magno imperatore, luculento gravique auctore produxi. Auctor Euthymius ditatam Mariæ zonam Constantini urbem iam Arcadio imperatore Magni Theodosii filio; annis proinde non paucis ante advectam vestem, quantis saltem Theodosius Minor ac paulo pluribus, imperavit.